
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.51.2017 

 

Zarządzenie nr 51/2017 
z dnia 6 września 2017 r. 

 
w sprawie powołania Koordynatora ds. praktyk studenckich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu    
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27  lipca 2005 roku prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Koordynatora ds. praktyk studenckich w osobie pani mgr Mirosławy 

Nikodemskiej. 

§ 2 

Do zadań koordynatora ds. praktyk studenckich należy:  

1. organizacja zebrań informacyjnych ze studentami skierowanymi na praktykę; 

2. zatwierdzanie skierowań na praktykę oraz umów, zawieranych z zakładami pracy; 

3. weryfikacja pod względem formalnym, przedstawionej przez studenta, dokumentacji 

praktyki zawodowej; 

4. odwołanie studenta z praktyki w przypadku naruszenia przez niego regulaminu 

pracy zakładu, w którym realizuje praktykę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


